



CHINA E-LEARNING GROUP LIMITED 中國網絡教育集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：08055)

截至二零一零年六月三十日止六個月 中期業績報告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所其他上市公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資之人士應瞭解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦無發表聲明，且明確表示不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)之規定提供有關本公司之資料。中國網絡教育集團有限公司各董事(「董事」)願對本公告所載資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(1)本公告所載資料在各主要方面均為準確及完整，且無誤導成份；(2)本公告並無遺漏其他事項致使本公告所載內容有所誤導；及(3)本公告所載一切意見已經審慎周詳考慮，並以公平及合理之基準與假設為基礎。

業績

中國網絡教育集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一零年六月三十日止六個月及三個月之未經審核簡明綜合財務報表，連同二零零九年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合損益表

	附註	(未經審核)		(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元	截至六月三十日止三個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
營業額	3	21,179	1,269	10,785	993
銷售成本		<u>(5,904)</u>	<u>(5,502)</u>	<u>(2,063)</u>	<u>(3,341)</u>
毛利／(損)		15,275	(4,233)	8,722	(2,348)
其他收益	4	18,980	10	18,075	8
金融資產之公平值收益		225	—	225	—
行政開支		<u>(13,330)</u>	<u>(8,946)</u>	<u>(6,274)</u>	<u>(4,259)</u>
經營溢利／(虧損)		21,150	(13,169)	20,748	(6,599)
融資成本	5	<u>(10,124)</u>	<u>(20,764)</u>	<u>(3,400)</u>	<u>(10,285)</u>
除稅前溢利／(虧損)	6	11,026	(33,933)	17,348	(16,884)
所得稅開支	7	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
期內溢利／(虧損)		<u>11,026</u>	<u>(33,933)</u>	<u>17,348</u>	<u>(16,884)</u>
應佔：					
本公司擁有人		5,164	(33,933)	14,358	(16,884)
非控股權益		<u>5,862</u>	<u>—</u>	<u>2,990</u>	<u>—</u>
		<u>11,026</u>	<u>(33,933)</u>	<u>17,348</u>	<u>(16,884)</u>
股息	8	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
每股基本盈利／(虧損)	9	<u>0.77仙</u>	<u>(2.33)仙</u>	<u>1.74仙</u>	<u>(1.13)仙</u>
每股攤薄盈利／(虧損)	9	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

綜合全面收益表

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元	截至六月三十日止三個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
期內溢利／(虧損)	11,026	(33,933)	17,348	(16,884)
其他全面收入：				
換算海外業務產生之匯兌差額	<u>(23)</u>	<u>655</u>	<u>(3)</u>	<u>802</u>
期內全面收入／(虧損) 總額	<u>11,003</u>	<u>(33,278)</u>	<u>17,345</u>	<u>(16,082)</u>
下列人士應佔：				
本公司擁有人	5,141	(33,278)	14,355	(16,082)
非控股權益	<u>5,862</u>	<u>—</u>	<u>2,990</u>	<u>—</u>

簡明綜合財務狀況表

		(未經審核) 二零一零年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零九年 十二月三十一日 千港元 (經重列)
	附註		
非流動資產			
廠房及設備		7,891	8,732
持有人佔用土地租賃權益		1,019	1,039
其他無形資產		38	265
商譽		50,106	50,106
金融衍生工具		—	316
		<u>59,054</u>	<u>60,458</u>
流動資產			
存貨		120	132
貿易及其他應收賬款	10	18,595	14,848
持有人佔用土地租賃權益		40	40
應收一間附屬公司之少數權益股東之款項		461	460
金融衍生工具		85	—
透過損益按公平值列賬之金融資產		7,250	—
現金及銀行結餘		68,999	37,218
		<u>95,550</u>	<u>52,698</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	26,279	43,645
應繳稅項		279	252
應付董事款項		116	116
應付可換股債券		70,657	—
		<u>97,331</u>	<u>44,013</u>
流動(負債)資產淨值		<u>(1,781)</u>	<u>8,685</u>
非流動負債			
其他貸款		49,435	49,435
金融衍生工具		1,140	1,640
應付可換股債券		4,638	254,374
		<u>55,213</u>	<u>305,449</u>
資產(負債)淨額		<u>2,060</u>	<u>(236,306)</u>
股本及儲備			
股本	12	652,081	236,282
儲備		(659,651)	(476,356)
非控股權益		9,630	3,768
總權益		<u>2,060</u>	<u>(236,306)</u>

簡明綜合現金流量表

	(未經審核) 截至六月三十日止六個月 二零一零年 千港元	(未經審核) 截至六月三十日止六個月 二零零九年 千港元
經營業務所用現金淨額	(9,432)	(8,291)
投資活動(所用)／所得現金淨額	(1,163)	10,911
融資活動所得現金淨額	<u>42,392</u>	<u>—</u>
現金及現金等值項目之增加	31,797	2,620
期初現金及現金等值項目	37,218	2,636
匯率變動之影響	<u>(16)</u>	<u>5</u>
期末現金及現金等值項目	<u><u>68,999</u></u>	<u><u>5,261</u></u>
現金及現金等值項目之結餘分析：		
現金及銀行結餘	<u><u>68,999</u></u>	<u><u>5,261</u></u>

簡明綜合權益變動表

截至二零一零年六月三十日止六個月

(未經審核)

	股本		股權		可換股票據		匯兌儲備	累計虧損	總計	非控股權益	總權益
	千港元	股份溢價 千港元	支付儲備 千港元	資本儲備 千港元	權益儲備 千港元	千港元					
於二零零九年一月一日	141,382	130,605	24,632	24,415	173,974	3,454	(435,659)	62,803	—	62,803	
期內綜合收入(虧損)總額	—	—	—	—	—	655	(33,933)	(33,278)	—	(33,278)	
因轉換可換股票據											
而發行股份	53,300	65,681	—	—	(42,342)	—	—	76,639	—	76,639	
可換股票據之權益部份	—	—	—	—	24,522	—	—	24,522	—	24,522	
於二零零九年六月三十日	<u>194,682</u>	<u>196,286</u>	<u>24,632</u>	<u>24,415</u>	<u>156,154</u>	<u>4,109</u>	<u>(469,592)</u>	<u>130,686</u>	<u>—</u>	<u>130,686</u>	
於二零一零年一月一日	236,282	229,144	43,483	—	137,964	4,054	(891,001)	(240,074)	3,768	(236,306)	
期內綜合收入/(虧損)											
總額	—	—	—	—	—	(23)	5,164	5,141	5,862	11,003	
因轉換可換股票據											
而發行股份	81,806	125,472	—	—	(66,274)	—	—	141,004	—	141,004	
公開發售時發行股份	111,331	—	—	—	—	—	—	111,331	—	111,331	
發行紅股	222,662	(222,662)	—	—	—	—	—	—	—	—	
股份發行開支	—	(4,481)	—	—	—	—	—	(4,481)	—	(4,481)	
贖回可換股貸款票據	—	—	—	—	(20,491)	—	—	(20,491)	—	(20,491)	
於二零一零年六月三十日	<u>652,081</u>	<u>127,473</u>	<u>43,483</u>	<u>—</u>	<u>51,199</u>	<u>4,031</u>	<u>(885,837)</u>	<u>(7,570)</u>	<u>9,630</u>	<u>2,060</u>	

未經審核簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料

本公司於二零零一年七月十日根據開曼群島公司法(修訂本)在開曼群島註冊成立為受豁免有限公司。本公司股份在聯交所創業板上市。

本公司總辦事處及主要營業地點之地址為香港干諾道中168-200號信德中心西座33樓3306室。

財務報表以港元為計值單位。除了在中華人民共和國(「中國」)成立之附屬公司以人民幣(「人民幣」)作為功能貨幣外，本公司及其附屬公司之功能貨幣為港元。

本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)從事提供職業教育、行業認證課程、技能培訓以及教育諮詢。

2. 編製基準及主要會計政策

未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及聯交所創業板證券上市規則第18章所載之披露規定而編製。

編製截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表所採納之會計政策及編製基準相符，惟下列由香港會計師公會頒佈且現正或已經生效之修訂及詮釋(「新訂或經修訂香港財務報告準則」)除外。

香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則第5號之修訂，作為二零零八年之改進之一部分
香港財務報告準則(修訂本)	二零零九年香港財務報告準則之改進
香港會計準則27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表
香港會計準則39號(修訂本)	符合資格對沖之項目
香港財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納者之額外豁免
香港財務報告準則第2號(修訂本)	集團以現金結算以股支付交易
香港財務報告準則第3號(經修訂)	業務合併
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第17號	向擁有者分派非現金資產

本集團已採用香港財務報告準則第3號(經修訂)「業務合併」來處理收購日期處於二零一零年一月一日或其後開始之業務合併之會計事宜。另外，本集團已採用香港會計準則第27號(經修訂)「綜合及獨立財務報表」處理於二零一零年一月一日或其後母公司於附屬公司之擁有權益發生變動所牽涉之會計事宜。

由於在適用於香港財務報告準則第3號(經修訂)、香港會計準則第27號(修訂本)及其他香港財務報告準則相應修訂的本中期報告期間並無相關交易發生，應用香港財務報告準則第3號(經修訂)、香港會計準則第27號(經修訂)及其他香港財務報告準則相應修訂對當前或過往會計期間之簡明綜合財務報表並無影響。

本集團未來期間的業績或會受適用於香港財務報告準則第3號(經修訂)、香港會計準則第27號(經修訂)及其他香港財務報告準則相應修訂的未來交易影響。

應用其他新訂或經修訂香港財務報告準則對當前或過往期間之簡明綜合財務報表並無實質影響。

本集團尚未提早應用下列已頒佈惟尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則(修訂本)	二零一零年香港財務報告準則之改進 ¹
香港會計準則24號(經修訂)	關連人士之披露 ⁴
香港會計準則32號(修訂本)	供股之分類 ²
香港財務報告準則第1號(修訂本)	香港財務報告準則第7號首次採納者披露比較數字之之有限度豁免 ³
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁵
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第14號(修訂本)	最低預付款項撥款規定 ⁴
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第19號	以股本工具撇減金融負債 ³

¹ 於二零一零年七月一日及二零一一年一月一日或以後開始之年度期間生效，如適用

² 於二零一零年二月一日或以後開始之年度期間生效

³ 於二零一零年七月一日或以後開始之年度期間生效

⁴ 於二零一一年一月一日或以後開始之年度期間生效

⁵ 於二零一三年一月一日或以後開始之年度期間生效

香港財務報告準則第9號「金融工具」引入有關金融資產分類及計量之新要求，將於二零一三年一月一日生效，亦可提前應用。該準則要求在香港會計準則第39號「金融工具：確認及計量」範圍內之所有已確認金融資產，須通過攤銷成本或公平價值計量。具體而言，(i)營商模式當中所持有，目的在於籌集合同現金流及(ii)擁有合同現金流，主要僅用以償還尚未償還本金額之本金額及利息之債務投資，一般按攤銷成本計量。其他債務投資及權益投資均按公平價值計量。香港財務報告準則第9號之應用可能影響到本集團金融資產之分類及計量。

本公司董事預期，應用其他新訂及經修訂準則、修訂及詮釋並不會對本集團之綜合財務報表造成重大影響。

3. 營業額

營業額指本集團提供遠程培訓課程以及教育諮詢之收入。

4. 其他收益

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	千港元	千港元	千港元	千港元
贖回可換股票據之收益	18,942	—	18,067	—
利息收入	26	10	8	8
雜項收入	12	—	—	—
	<u>18,980</u>	<u>10</u>	<u>18,075</u>	<u>8</u>

5. 融資成本

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	千港元	千港元	千港元	千港元
按經攤銷成本計量可換股票據 之利息開支	10,124	20,581	3,400	10,102
金融衍生工具公平值之變動	—	183	—	183
	<u>10,124</u>	<u>20,764</u>	<u>3,400</u>	<u>10,285</u>

6. 除稅前溢利／(虧損)

除稅前溢利／(虧損)已扣除下列各項：

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	千港元	千港元	千港元	千港元
廠房及設備之折舊	455	589	260	346
員工成本(包括董事酬金)	<u>3,630</u>	<u>3,721</u>	<u>1,589</u>	<u>1,866</u>

7. 所得稅開支

由於本集團於兩個期間內並無應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

根據中國相關法律和法規，法定企業所得稅率25%適用於本集團在中國經營之公司。由於本集團於期內產生收入之公司屬中國免稅公司，故並無作出中國企業所得稅撥備。

8. 股息

董事並不建議派付截至二零一零年六月三十日止六個月之中期股息(二零零九年：無)。

9. 每股盈利／(虧損)

本公司權益持有人應佔每股基本及攤薄盈利／(虧損)按以下數據計算：

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元	截至六月三十日止三個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
就計算每股基本及攤薄 盈利／(虧損)之期內 未經審核盈利／(虧損)	<u>5,164</u>	<u>(33,933)</u>	<u>14,358</u>	<u>(16,884)</u>
股份數目	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月 二零一零年	二零零九年	截至六月三十日止三個月 二零一零年	二零零九年
就計算每股基本盈利／(虧損) 之普通股加權平均數	<u>670,237,447</u>	<u>1,455,852,624</u>	<u>825,136,881</u>	<u>1,497,423,871</u>
就計算每股攤薄盈利／(虧損) 之普通股加權平均數	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

由於截至二零一零年六月三十日止六個月及三個月本公司尚未行使之購股權及尚未行使之可換股貸款票據具有反攤薄效果，故並無呈列截至二零一零年六月三十日止六個月及三個月之每股攤薄盈利。

10. 貿易及其他應收賬款

	(未經審核) 二零一零年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零九年 十二月三十一日 千港元
貿易應收賬款	916	916
減：貿易應收賬款之減值虧損	(916)	(916)
	<u>—</u>	<u>—</u>
其他應收款項		
按金及其他應收款項	16,465	13,524
減：其他應收賬款之減值虧損	(1,176)	(1,176)
預付款項	3,306	2,500
	<u>18,595</u>	<u>14,848</u>

由於在結算日之淨結餘為零，故並無分析貿易應收賬款之賬齡。

貿易及其他應收賬款之賬面金額與其公平值相若。

11. 貿易及其他應付賬款

	(未經審核) 二零一零年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零九年 十二月三十一日 千港元 (經重列)
貿易應付賬款	1,193	1,179
其他應付款項	18,004	20,666
預收款項	5,420	19,750
應計費用	1,662	2,050
	<u>26,279</u>	<u>43,465</u>

貿易應付賬款於結算日之賬齡分析列示如下：

	(未經審核) 二零一零年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零九年 十二月三十一日 千港元
30日內	14	—
31日至60日	—	—
61日至90日	—	—
90日以上	1,179	1,179
	<u>1,193</u>	<u>1,179</u>

貿易及其他應付賬款之賬面金額與其公平值相若。

12. 股本

	股份數量	股本 千港元
每股面值0.5港元之普通股		
法定		
於二零一零年一月一日	2,000,000,000	1,000,000
增加法定股本 (附註a)	8,000,000,000	4,000,000
	<u>10,000,000,000</u>	<u>5,000,000</u>
已發行及繳足		
於二零一零年一月一日	472,563,895	236,282
因轉換可換股票據而發行股份 (附註b)	163,613,024	81,806
因公開發售而發行股份 (附註c)	222,661,915	111,331
因紅利發行而發行股份 (附註c)	445,323,830	222,662
	<u>1,304,162,664</u>	<u>652,081</u>

附註：

- (a) 根據於二零一零年五月十一日通過之普通決議案，本公司之法定股本藉著增設額外8,000,000,000股股份，由1,000,000,000港元分為2,000,000,000股股份增至5,000,000,000港元分為10,000,000,000股股份。
- (b) 於截至二零一零年六月三十日止六個月，下列股份因轉換可換股票據而發行：

轉換日期	可換股票據 本金額 港元	轉換價 港元	已發行 股份數目
二零一零年一月十八日	3,750,000	1.57	2,388,535
二零一零年三月九日	150,000,000	0.98	153,061,224
二零一零年四月二十六日	8,000,000	0.98	8,163,265
	<u>161,750,000</u>		<u>163,613,024</u>

- (c) 於二零一零年五月三十一日，按每持有二十股股份獲配七股發售股份及每承購一股發售股份獲配兩股紅利股份之基準，以每股股份0.50港元公開發售222,661,915股發售股份之公開發售成為無條件。

13. 或然負債

於二零一零年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零零九年十二月三十一日：無)。

14. 承擔

於二零一零年六月三十日，本集團有下列有關已租賃物業及辦公室設備的經營租約：

	(未經審核) 二零一零年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零九年 十二月三十一日 千港元
一年內	3,607	3,993
於第二至第五年(包括首尾兩年)	4,376	5,156
五年以上	83	1,000
	<u>8,066</u>	<u>10,149</u>

15. 重新編列比較財務資料

於二零零九年四月二十三日，本集團收購IIN Medical (BVI) Group Limited及其附屬公司(統稱「IIN Medical集團」)之全部權益。收購時，一筆為數約18,600,000港元之款項(乃進行中教育課程學費之尚未賺取部份)乃收取作及記入IIN Medical集團之收購前收益。該筆金額應作為預收款項呈列，並於有關教育課程期間以直線法按時間比例基準確認為收益。就此而言，截至二零零九年十二月三十一日止年度之財務資產已予重新編列。重新編列有關項目之影響如下：

於二零零九年十二月三十一日：	千港元
商譽增加	18,600
貿易及其他應付賬款增加	(18,600)

管理層討論及分析

業務回顧

截至二零一零年六月三十日止六個月，本集團於二零零九年四月二十三日收購之IIN Medical (BVI) Group Limited及其附屬公司(統稱「IIN Medical集團」)持續為本集團貢獻收益。因此，與去年同期相比，二零一零年首六個月之營業額明顯上升。

財務回顧

本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之營業額上升1,569%至約21,179,000港元，而去年同期約為1,269,000港元。

本公司擁有人應佔本集團純利約為5,164,000港元，而去年同期則為淨虧損約33,933,000港元。純利上升，反映IIN Medical集團之持續貢獻，以及贖回可換股票據之收益。

流動資金及財務資源

於回顧期間內，本集團保存在香港之現金絕大部分為港元及人民幣，並存放在銀行賺取利息。於二零一零年六月三十日，本集團之流動資產約為96,000,000港元，包括現金及銀行結餘約69,000,000港元。於二零一零年六月三十日，本集團並無任何銀行借款。於二零一零年六月三十日，本集團資產總值約為155,000,000港元，而負債總額約為153,000,000港元，故此負債比率(按負債總額除以資產總值列示)約為0.99，而於二零零九年十二月三十一日則約為3.09。

股本

於二零一零年一月一日，本公司之法定股本為1,000,000,000港元，分為2,000,000,000股每股面值0.50港元之股份，而本公司已發行股本約為236,282,000港元，分為472,563,895股每股面值0.50港元之股份。

回顧期間內，因轉換可換股票據而發行之股份如下：

轉換日期	可換股票據 本金額 港元	換股價 港元	所發行 股份數目
二零一零年一月十八日	3,750,000	1.57	2,388,535
二零一零年三月九日	150,000,000	0.98	153,061,224
二零一零年四月二十六日	8,000,000	0.98	8,163,265
	<u>161,750,000</u>		<u>163,613,024</u>

根據於二零一零年五月十一日通過之普通決議案，本公司之法定股本藉著增設額外8,000,000,000股股份，由1,000,000,000港元分為2,000,000,000股股份增至5,000,000,000港元分為10,000,000,000股股份。

於二零一零年五月三十一日，按每持有二十股股份獲配七股發售股份及每承購一股發售股份獲配兩股紅利股份之基準，以每股股份0.50港元公開發售222,661,915股發售股份之公開發售成為無條件。公開發售之所得款項淨額將用作償還債項(包括可換股票據)及本集團之一般營運資金。

於二零一零年六月三十日，本公司之法定股本為5,000,000,000港元，分為10,000,000,000股每股面值0.50港元之股份，而本公司已發行股本約為652,081,000港元，分為1,304,162,664股每股面值0.50港元之股份。

可換股票據

因收購新北大的100%權益，本公司發行可換股票據(「二零零八年可換股票據」)以償付收購的部分代價。二零零八年可換股票據之主要條款如下：

發行日期：	二零零八年二月二十七日
本金總額：	720,000,000港元
年利率：	票據並不附帶任何利息
適用轉換價：	每股0.63港元(經調整)(可予進一步調整)
到期日：	發行日起計36個月

於二零一零年六月三十日，二零零八年可換股票據之未償還本金總額為76,200,000港元。倘本公司之未償還二零零八年可換股票據所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司120,952,380股新股份。

因收購IIN Medical (BVI)的100%權益，本公司發行可換股票據(「二零零九年可換股票據」)以償付收購的部分代價。二零零九年可換股票據之主要條款如下：

發行日期：	二零零九年四月二十三日
本金總額：	32,770,000港元
年利率：	票據並不附帶任何利息
適用轉換價：	每股1.01港元(經調整)(可予進一步調整)
到期日：	本金額約20,150,000港元於發行日起計48個月到期；其餘本金額約12,620,000港元於發行日起計24個月到期

於二零一零年六月三十日，二零零九年可換股票據之未償還本金總額約為26,525,000港元。倘本公司之未償還二零零九年可換股票據所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司26,262,411股新股份。

外匯風險

本集團大部份銷售及支出均以港元及人民幣計值。由於港元與人民幣相對平穩，且以中國的銷售應付中國的支出，故管理層認為本集團並無重大外匯風險。於二零一零年六月三十日，本集團並無使用任何金融工具對沖外匯風險。

重大投資

截至二零一零年六月三十日止六個月，本集團並無作出任何重大投資。

本集團資產抵押

於二零一零年六月三十日，本集團並無重大資產抵押。

僱員資料

於二零一零年六月三十日，本集團在香港有5名僱員，在中國則有50名僱員。於回顧期間內，員工成本總額約為3,630,000港元(二零零九年：約3,721,000港元)，較上一期間減少約2%。儘管僱員數目於二零一零年內大幅下降，二零一零年上半年的員工成本總額維持於與去年同期相若的水平，主要因為收購IIN Medical集團在二零一零年整個上半年之影響(二零零九年僅為四個月)及於回顧期內裁減僱員時支付之裁員補償所致。

本集團僱員之薪金及福利符合市場水平，僱員亦會在本集團薪金及花紅制度的一般框架內按表現相關基準而獲得獎勵，而有關制度乃每年進行檢討。員工福利包括向強制性退休金作出供款以及購股權。截至二零一零年六月三十日止六個月內，並無向本集團僱員授出購股權。

未來重大投資計劃

於二零一零年七月七日，董事會宣佈本公司與一名獨立第三方(「對方」)訂立意向書，內容有關本集團與對方合作開發現時由對方之附屬公司擁有位於中國廣西、湖南及湖北省之重晶石礦項目。

於本公告日期，董事會仍在審閱其業務，而正式協議尚未達成。

展望

在集團重組業務，終止經營持續虧損及高風險項目以盡量減低本集團所面對財務及業務風險之同時，集團亦一直就中醫藥開發新持續教育課程。回顧期間內，北京中醫藥大學與湖南國訊醫藥網絡科技開發有限公司(本公司之全資附屬公司)於二零零零年七月二十九日訂立之「共建北京中醫藥大學網路教育學院協議書」(「共建協議書」)已予續訂。經續訂之共建協議書於二零一零年六月三十日生效，保障本集團於未來十年得到穩定收入。

董事之證券權益

於二零一零年六月三十日，本公司董事或主要行政人員於本公司及其相關法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債權證中持有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定須記錄於根據該條例所置存之登記冊之權益及淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

本公司股份或相關股份之好倉

董事姓名	身份	所持股份或相關股份數目			佔已發行股本百分比
		普通股	購股權	總計	
陳宏	實益擁有人	79,510,480	6,377,306	85,887,786	6.59%
王慧	實益擁有人	—	6,377,306	6,377,306	0.49%
韋健亞	實益擁有人	—	2,349,534	2,349,534	0.18%

除上文所披露者外，於二零一零年六月三十日，概無其他董事或本公司主要行政人員於本公司及其相聯法團之股份、債權證或相關股份中持有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定須記錄於根據該條例所置存之登記冊之權益或淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

根據證券及期貨條例須予披露之權益及主要股東之權益

於二零一零年六月三十日，根據任何董事或本公司主要行政人員所知，以下人士（本公司董事及主要行政人員除外）於本公司股份或相關股份中，擁有記入根據證券及期貨條例第336條須予置存之登記冊內而須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部予以披露之權益：

本公司股份或相關股份之好倉

股東姓名／名稱	身份	持有股份或相關股份數量	佔已發行股本百分比
楊東軍	實益擁有人	147,554,896	11.31%
Atlantis Investment Management Limited (附註)	投資經理	80,002,000	6.13%
劉央 (附註)	受控制公司權益	80,002,000	6.13%

附註：Atlantis Investment Management Limited由劉央女士實益擁有40%。因此，劉央女士被視為擁有於本公司該80,002,000股股份之權益。

除上文所披露者外，於二零一零年六月三十日，董事並不知悉任何其他人士（本公司董事或主要行政人員除外）於本公司股份及相關股份中擁有任何根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須予披露及須記入根據證券及期貨條例第336條置存之登記冊之權益或淡倉。

企業管治

於回顧期間內，本公司已遵守創業板上市規則附錄15所載列之企業管治常規守則，惟偏離創業板上市規則附錄十五守則條文第A.4.1條，該條規定非執行董事應按特定任期委任，並須重選。目前，獨立非執行董事與本公司並無訂立服務合約。各獨立非執行董事須根據本公司之組織章程細則輪值告退及於股東週年大會上膺選連任。因此，本公司認為就遵守此守則條文而言已作出充足計量。

董事於競爭業務之權益

於回顧期間內，本公司董事或主要股東及彼等各自之聯繫人士概無擁有任何與本集團業務直接或間接競爭或可能構成競爭之業務權益。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至二零一零年六月三十日止六個月內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

董事證券交易之操守守則

本公司已就董事進行證券交易採納一套操守守則，其條款並不寬鬆於創業板上市規則第5.48條至第5.67條所定之買賣標準。經向所有董事作出特定查詢後，本公司並不知悉於回顧期間內有任何董事違反所定標準及其證券交易之操守守則之情況。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，並制訂書面職權範圍，以檢討及監察本公司之財務申報及內部監控程序。於二零一零年六月三十日，委員會由三名獨立非執行董事黃崇興博士、張偉德先生、及武濤先生組成。

審核委員會已審閱本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表，並認為該等財務報表已符合適用的會計準則，並已作出充份披露。

董事變動

於二零一零年六月十日，王慧女士辭任執行董事並獲委任為本公司之行政總裁。於二零一零年六月十一日，陳凱寧女士辭任獨立非執行董事及張偉德先生獲委任以填補空缺。於二零一零年六月二十四日，黃潤權博士辭任獨立非執行董事及武濤先生獲委任以填補空缺。

承董事會命
中國網絡教育集團有限公司
主席
陳宏

香港，二零一零年八月十日

於本公告日期，董事會成員包括兩名執行董事陳宏先生(主席)及韋健亞女士；以及三名獨立非執行董事黃崇興博士、張偉德先生及武濤先生。